２９－１１ 役員会（臨時） 議事概要

日 時  平成 2９年７月２０日（木）10:30～10:35

出席者  学長，山本，鶴岡，尾西，加納，尾藤 各理事

列席者  冨樫，野崎，橋本，西村，松田，堀，吉本 各副学長

服部，山中 各監事

Ⅰ．審議事項

学長から，7 月 20 日の拡大役員打合会で協議，了承，及び 7 月 19 日役員会（臨時）にて報

告，並びに７月１９日教育研究評議会で審議，了承された次の事項１～３の３件についての説明

があり，審議の結果，原案どおり承認された。

１．平成 30 年度概算要求事項（案）について

（7/20 拡大役員打合会）

２．平成 29 年度資金運用計画の見直しについて

（7/20 拡大役員打合会）

   ３．東海型数理・データ科学教育研究センター構想への協力について

（7/19 役員会（臨時）→ 7/19 教育研究評議会）

Ⅱ．報告事項

１．平成 29 年度資金運用状況（第１四半期分）について

財務部長から，「資料：報－１」に基づき，平成 29 年度資金運用状況（第１四半期分）に

ついての報告があった。

以 上